
íslo smlouvy objednatele: SD/20 1 9/0037/1 5(1/ 1

S004P014DZBR

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SD/2019/0037/150

uzavřená podle ust. § 2586 a § 2430 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na základě dohody

obou stran

1. Smluvní strany

Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 1,695 35 Hodonín

00284891

CZ 699001303

Objednatel:

Adresa:

IČO

DIČ:

Bankovní spoj:

Statutární orgán: Libor Střecha, starosta

v smluvních záležitostech: Ing. Milan Hudec, vedoucí odboru IaÚ

v technických záležitostech Ing. Milanem Hudcem (dále

jen objednatel)

Zastoupené:

PP projekt Hodonín s.r.o.

Radějov 269, PSČ 696 67

277 57 307

57 307

Zhotovitel:

Adresa:

IČ:

DIČ :

Bankovní spojení

Zastoupené:

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl vložka C 56954

(dále jen zhotovitel)

ednatelem společnosti

Na základě tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SD/2019/0037/150 ze dne 5.3.2019 se mění:

Předmět smlouvy se rozšiřuje a mění v těchto bodech:2.

Zhotovitel se zavazuje zpracovat a předat objednateli projektovou dokumentaci pro vydání

společného povolení stavby, zajistit vydání společného povolení stavby, zpracovat a předat

objednateli projektovou dokumentaci pro provádění stavby (dále jen ,,dílo“) a vykonávat

dále sjednané činnosti na stavbu „Úprava uličního prostoru ul. Jánošíkova, Hodonín".

Rozsah a členění díla:

2.2.1 Projektová dokumentace pro vydání společného povolení stavby pro SO.01

Komunikace a zpevněné plochy, SO.02 Oplocení MŠ a SO.03 Veřejné osvětlení v členění

dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a zákona

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění

pozdějších předpisů, včetně:

2.2. 1.1 zajištění všech dokladů, které budou sloužit jako příloha k žádosti pro společné povolení

stavby;

2.1

2.2

2.2.1. 9 se ruší

2.2.1.14 se ruší

2.2.1.15 se ruší

2.2.1.16 se ruší

1/3



Tisio smlouvy objednatele: SD/2U19/UU37/15U/1

2 2 2 Výkon inženýrské činnosti (IČ) za účelem vydání společného povolení stavby, která bude

vykonávána s cílem zajistit příslušná pravomocná správní rozhodnutí pro realizaci stavby

(společného povolení stavby) podle vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, a

zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, včetně:

2.2.2. 1 se ruší;

2.2.2.3 vyplnění žádosti o společné povolení a předložení žádosti včetně všech potřebných příloh

k podpisu zástupcům objednatele;

2.2.2.4 podání žádosti o společné povolení na příslušný stavební úřad po podpisu žádosti o

společné povolení zástupcem investora a předložení dokladu o podání na příslušný stavební

úřad objednateli;

2.2.2. 5 zapracování všech požadavků stavebního úřadu na doplnění žádosti o společné povolení a

zabezpečení vydání společného povolení;

2.2.2.7 veškeré další činnosti nutné v rámci správních řízení, vedoucí k vydání společného

povolení.

Termíny a místo plnění se mění a zní:3.

se ruší

Projektová dokumentace pro společné povolení stavby v termínu do 74 kalendářních dnů od

data podepsání dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo smluvními stranami.

Výkon inženýrské činnosti za účelem obstarání stanovisek dotčených orgánů státní

správy a správců inženýrských sítí a obstarání společného povolení dle odst. 2.2.2

(zajištění vydání společného povolení stavby v právní moci) v termínu do 120 kalendářních

dnů ode dne předání projektové dokumentace pro společné povolení stavby. V případě

výskytu objektivních okolností, které bez viny zhotovitele prodlouží očekávanou dobu pro

obstarání stanovisek dotčených orgánů státní správy a správců inženýrských sítí a

obstarání společného povolení, prodlužuje se sjednaný termín o dobu shodnou s dobou, o

kterou se tato doba prodloužila.

3.1

3.2

3.3.

Cena díla se mění takto:4.

417 100,- Kč

87 591,- Kč

504 691,- Kč

4.1 Celkem bez DPH

DPH 21 %

Celkem s DPH

(slovy: pětsetčyřitisícšestsetdevadesátjedna korun českých)

Rozpis ceny:4.2.

Projektová dokumentace pro společné povolení dle odst. 2.2.1.

159 300,- Kč bez DPH

33 453,- Kč DPH 21 %

192 753,- Kč včetně DPH

Výkon inženýrské činnosti za účelem vydání společného povolení stavby dle odst. 2.2.2

(zajištění společného povolení v právní moci).

2/3



Číslo smlouvy objednatele: SD/2U19/UU37/15U/1

V ceně je zahrnuto:4.3

4.3.1 6 vyhotovení kompletní projektové dokumentace pro společné povolení stavby dle článku

2.2.1

Ostatní ujednání zůstávají nezměněna.

V Raděj ově dne /, S~. j?Q/V Hodoníně dne 2 Ol 05. 2019

PP projekt Hodonín s.r.o.

I

3/3


